
quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00446 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 05 de maio de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIBILIDADE Nº 018/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 099/2022 Contrato 086/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BEMBÉ DO MERCADO, inscrita no 
CPNPJ sob o nº 24.742.211/0001-68. 
 
Objeto: Contratação da ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BEMBÉ DO MERCADO, CNPJ 

Nº: 24.742.211/0001-68, responsável por manter as tradições religioso-culturais 

relacionadas à realização do Evento cultural BEMBÉ DO MERCADO DE SANTO AMARO 

DA PURIFICAÇÃO/BA, para apresentação de entidades ligadas ao ritual de Religião de 

Matriz Africana com envolvimento dos Terreiros Municipais, no evento BEMBÉ DO 

MERCADO DE SANTO AMARO DA PURIFICAÇÃO/BA que acontecerá entre os dias 11 e 

15 de maio de 2022, no mercado municipal, no Município de Santo Amaro, BA. 

 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 90 (Noventa) dias a 
contar da data de assinatura do Contrato.  
 
Valor: R$ 55.000,00 (Cinquenta e Cinco Mil Reais) 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia  
Fonte: 15000000 – Recursos Não vinculados de impostos 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 

.            Fundamentação legal: Artigo 74, inciso I da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BCA9F791CF04D851A7B0AAA391B9916


		2022-05-05T09:41:48-0300




